Постановление № 2199 от 13.09.2012г.
«О начале отопительного сезона 2012-2013  годов»

В   связи   с   понижением   температуры    наружного    воздуха и  в соответствии с «Правилами предоставления коммунальных услуг гражданам», утвержденными Постановлением Правительства Российской Федерации от 23 мая 2006г. № 307

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.   Организациям, осуществляющим теплоснабжение начать отопительный сезон в муниципальном районе Белебеевский район Республики Башкортостан  с  24 сентября 2012 года.

2.   Подачу тепла на объекты здравоохранения, образования и культуры обеспечить с  17 сентября 2012 года.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Администрации  Сахабиева А.А.
Глава Администрации                                                                 Ю.А. Мурмилов